
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                         
www.wody.gov.pl 

Gdańsk, dnia 24.01.2023r. 
 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.91.2022.ZP.LW                                 

 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w zakresie części zamówienia nr 3 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Usługi 

utrzymania porządku i czystości oraz sprzątania w obiektach i jednostkach na 
terenie RZGW w Gdańsku. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej w dniu 14.11.2022r. pod numerem 2022/S 219-628678 
Sprostowanie ogłoszenie zmian zostało opublikowane w Dzienniku Urządowym Unii 
Europejskiej w dniu 18.11.2022r. pod numerem 2022/S 223-638179 
Sprostowanie ogłoszenie zmian zostało opublikowane w Dzienniku Urządowym Unii 
Europejskiej w dniu 23.11.2022r. pod numerem 2022/S 226-649453 
 
Część zamówienia nr 3: Usługa sprzątania i utrzymania czystości w 
pomieszczeniach biurowych i socjalnych Stopnia Mylof 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 
Gdańsk - zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą 
Pzp, informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał wyboru  
najkorzystniejszej oferty w części zamówienia nr 3. 
 
Część zamówienia nr 3: Usługa sprzątania i utrzymania czystości w pomieszczeniach 
biurowych i socjalnych Stopnia Mylof 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 5 złożoną przez: 
Turystyka Wiejska Jarosław Szablewski, Duża Klonia 18, 89-642 Rytel 
Cena brutto oferty: 79.704,00 zł 

 
Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryterium oceny ofert określonego 
w pkt 15 SWZ: cena oferty brutto 100%  
Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu oraz 
uzyskała największą liczbę punktów, obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.3 SWZ. 
 
Punktacja przyznana ofertom: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy / adres siedziby 

Liczba punktów w 

kryterium  

„Cena oferty brutto [C]” 

(maksymalnie 100,00 

punktów) 



 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl                         
www.wody.gov.pl 

 

 

3 
LUXOR Kompleksowe Utrzymanie Czystości Celina Piłat, 

osiedle Wincentego Witosa 30, 82-400 Sztum 
Oferta odrzucona 

5 
Turystyka Wiejska Jarosław Szablewski, Duża Klonia 
18, 89-642 Rytel 

100,00 

7 EKO KOMES Sp. z o.o., ul. Tczewska 44, 83-032 Kolnik Oferta odrzucona 

10 

Konsorcjum firm:  
INWEMER SERWIS Sp. z o.o. ul. Łąkowa 3/5 K, 90-562 
Łódź – Lider 
INWEMER SYSTEM Sp. z o.o. ul. Jacka Odrowąża 15, 03-
310 Warszawa – Partner 

96,09 

12 
VERTIGO-OBIEKTY Sp. z o.o., ul. Lema 4A lok. 1, 80-126 

Gdańsk 
Oferta odrzucona 

13 
ALICJA CZYLKOWSKA SAVOIR PURETE, ul. 

Partyzantów 76 lok. 3, 80-254 Gdańsk 
54,59 

 
 

Zatwierdzam: 

Dyrektor 

Andrzej Winiarski 

 


